



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# KJ Autoparts ApS

Istedvej 13, 6330 Padborg

CVR-nr. 43 36 10 82

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/2 2024

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KJ Autoparts ApS  
Istedvej 13  
6330 Padborg

Telefon: 73702575

Hjemmeside: <https://kj-autoparts.dk/>

CVR-nr.: 43 36 10 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Jacobsen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af reservedele og tilbehør til autobranschen samt anden virksomheden i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 1.778 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.647.780</b>	<b>1.972</b>
1 Personaleomkostninger	-1.997.453	-1.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-146.969	-35
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>503.358</b>	<b>500</b>
Andre finansielle indtægter	10.261	0
Øvrige finansielle omkostninger	-102.864	-43
<b>Resultat før skat</b>	<b>410.755</b>	<b>457</b>
Skat af årets resultat	-102.039	-101
<b>Årets resultat</b>	<b>308.716</b>	<b>356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	142.119	0
Overføres til overført resultat	166.597	356
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.716</b>	<b>356</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	292.640	366
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>292.640</u>	<u>366</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	426.928	212
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>426.928</u>	<u>212</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>719.568</u></b>	<b><u>578</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.752.056	1.624
Varebeholdninger i alt	<u>1.752.056</u>	<u>1.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.068.882	979
Andre tilgodehavender	113.486	41
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	142.119	0
Periodeafgrænsningsposter	16.175	21
Tilgodehavender i alt	<u>1.340.662</u>	<u>1.041</u>
Likvide beholdninger	<u>24.350</u>	<u>40</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.117.068</u></b>	<b><u>2.705</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.836.636</u></b>	<b><u>3.283</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	1.113.000	1.113
Overført resultat	522.642	238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	142.119	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.777.761</b>	<b>1.469</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	88.053	87
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>88.053</b>	<b>87</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	713.759	396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	445.765	317
Selskabsskat	100.386	95
Anden gæld	710.912	919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.970.822	1.727
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.970.822</b>	<b>1.727</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.836.636</b>	<b>3.283</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Noter**

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.761.240	1.398
Pensioner	201.218	25
Andre omkostninger til social sikring	34.995	14
	<b>1.997.453</b>	<b>1.437</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1

**2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
	11,90%		
Direktion	13,25%	9.490	142.119

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 714 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, simple fordringer/varedebitorer samt lagerbeholdning.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforhold på adressen Istedvej 13, 6330 Padborg. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel til den 1. i en måned, dog tidligst den 1. maj 2026. Årlig husleje udgør 240 t.kr.

## **Noter**

---

### **4. Eventualposter (fortsat)**

#### **Eventualforpligtelser (fortsat)**

Selskabet har indgået lejeforhold på adressen Industrivej 7, 6440 Augustenborg. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel til den 1. i en måned. Årlig husleje udgør 120 t.kr.